2026 年２月 13 日

各    位

会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号 １３７９ 東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 財務本部長  中田 康平

（TEL． ０２６－２５９－５９５５）

（URL  https://www.hokto-kinoko.co.jp/）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2025年 11月 14日に公表した 2026年３月期の配当予想について、

最近の業績動向を踏まえて下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．2026年３月期配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2025 年 11 月 14 日）
 42 円 00 銭 52 円 00 銭

今回修正予想

45 円 00 銭 55 円 00 銭

当期実績 10 円 00 銭

前期実績

（2025 年 3 月期）
10 円 00 銭 40 円 00 銭 50 円 00 銭

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な政策と位置付けており、経営体質の強化ならびに中

期経営計画で掲げた諸施策をはじめとした今後の事業展開に備えるために必要な内部留保を確保しつ

つ、安定した配当の継続に努めることを基本方針としております。

この基本方針を踏まえるとともに、最近の業績動向等を勘案し、株主の皆様へより一層の利益還元

を図るべく、期末配当予想を前期比５円増配（前回予想比３円増配）の１株あたり 45 円に修正するこ

とといたしました。

これにより、年間配当予想は１株あたり 55 円となります。

（注）上記の予想値は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざ

まな要因によって上記予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

http://www.hokto-kinoko.co.jp/